
                                                     

 1 / 2  

 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

 

 uzavřená podle ust. § 258 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

na akci: „Modernizace veřejného osvětlení v obci Skršín“ 

___________________________________________________________________________ 

 

I.  Smluvní strany  

 

Obec Skršín 

Skršín č. p. 48 

434 01 Most 

IČO.: 00266141 

zastoupená: Ing. Radkem Turčáni, starostou obce Skršín 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

Kamil Círus, OSVČ  

se sídlem: Pohořanská 138, 411 41 Žitenice 

zastoupený Kamil Círus 

IČ: 61362841 

DIČ: CZ7405132669 

Telefon: 602 970 020 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 180753535/0300 

Zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Litoměřice, z 21.8.2013 - 

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení  

(dále jen "Zhotovitel") 

 

(společně pak „smluvní strany“). 

 

 

II.  Předmět dodatku 

II.1 Změna smlouvy o dílo 

Smlouva o dílo ze dne 30.03.2023 (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran 

vyjádřenou v tomto Dodatku č.1 (dále jen „tento Dodatek“) mění. 

 

 

 



                                                     

 2 / 2  

 

 

 

II.2 Změna ceny díla: 

 Původní cena díla uvedená ve smlouvě ve výši 724 505,10 Kč bez DPH se mění. 

 Tato cena díla se tímto dodatkem č.1 mění na základě přílohy č.1, této smlouvy  takto: 

 

 Původní cena díla:     724 505,10 Kč bez DPH 

 Vícepráce dle přílohy č. 1:                  65 073,00 Kč bez DPH 

 Cena díla celkem:      789 578,10 Kč bez DPH 

 Sazba 21 % DPH:      165 811,40 Kč    

 Cena díla celkem:           955 389,50 Kč vč DPH 

 

   III.  Závěrečná ujednání 

III.1 Tento Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

III..2 Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem připojují níže své podpisy 

 

 

 

 

Ve Skršíně dne: dle elektronického podpisu        V Žitěnicích dne dle elektronického podpisu  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

______________________________ _______________________________ 

Ing. Radek Turčáni, starosta obce          Kamil Círus, OSVČ 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č.1, Změnový list č.2  



KAMIL CÍRUS
elektromontáže

ŽITENICE 158, 411 41                                                                                                                                              IČ:61362841   DIČ:CZ7405132669
TEL: 602 97 00 20                                                                                                                                                            email: ciruskamil@seznam.cz

Změnový list   na  měření P úseku veřejného osvětlení a rušivého světla

položka Popis jednotka množství Cena za
jednotku

celkem

Měření

1 Měření P úseku veřejného osvětlení úsek 7 6060 42420

2 Měření rušivého světla úsek 1 18180 18180

0

0

0

Celkem bez DPH 60 600,00 Kč

27. 08. 2023



KAMIL CÍRUS
elektromontáže

ŽITENICE 158, 411 41                                                                                                                                              IČ:61362841   DIČ:CZ7405132669
TEL: 602 97 00 20                                                                                                                                                            email: ciruskamil@seznam.cz

Změnový list   na  elektronické počítadlo ročního provozu  do  RVO  Skršín  (SK001, SK002, SK005)
                                  

položka Popis jednotka množství Cena za
jednotku

celkem

materiál

M0001 Počítadlo 311170 230V - ročních provozních hodin do RVO Skršín
(SK001, SK002, SK005)

KS 3 641 1923

0

elektromontáže

204002 Počítadlo 311170 230V - ročních provozních hodin do RVO Skršín
(SK001, SK002, SK005)

KS 3 850 2550

0

0

Celkem bez DPH 4 473,00 Kč

27. 08. 2023


		2023-08-27T22:27:05+0200
	Kamil Círus


		2023-08-27T22:28:08+0200
	Kamil Círus


		2023-09-25T20:19:15+0200
	Kamil Círus


		2023-09-26T08:51:32+0200
	Ing. Radek Turčáni




